供应商：

时间:2025年09月29日15时24分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：大明官街道金茂府售楼部北侧、啤酒路北侧、沥青厂地块考古文勘探勘(二次)
采购项目编号：HZZB-2025-004F.1B1
采购包号：1
采购方式：单一来源

轮次：1

二、供应商名称：西安市文物保护考古研究院

三、响应总报价

（小写）385301.61

（大写）叁拾捌万伍仟叁佰零壹元陆角壹分